COMISSÃO ESPECIAL PL 0442/91

MARCO REGULATÓRIO DOS JOGOS NO BRASIL

REQUERIMENTO N° DE 2016

(Do Sr. Hugo Leal)

                                            Requer realização de Audiência Pública

para debater sobre o “Marco Regulatório

dos Jogos no Brasil”

Senhor Presidente:

    Requeiro nos termos regimentais, a realização de

Audiência Pública para debater o “Marco Regulatório dos Jogos no

Brasil”, com a participação do Dr. Paulo Fernando Melo, advogado

representante do “Movimento Brasil Sem Azar” e da CNBB -

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil.

Sala das Comissões, 25 em de fevereiro de 2016.

Hugo Leal
Deputado Federal

PROS - RJ